

CCL Products (India) Limited

Registered Office : Duggirala, Guntur District, Andhra Pradesh - 522 330.
CIN No. L15110AP1961PLC000874

30.09.2021 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్వాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం
(రూ.లక్షల్లో)

వివరములు	కన్వాలిడేటెడ్		
	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం
	30.09.2021	31.03.2021	30.09.2020
	ఆడిట్ చేయబడింది	ఆడిట్ చేయబడింది	ఆడిట్ చేయబడింది
మొత్తం ఆదాయం	33,682.68	1,24,587.20	32,222.01
నికర లాభం (పన్ను మినహాయించబడిన మరయు / లేదా అసాధారణ విటంబు ముందు)	6,477.91	23,478.30	6,115.64
పన్నుకు ముందు నికర లాభం (మినహాయించబడిన మరయు / లేదా అసాధారణ విటంబు తరువాత)	6,477.91	23,478.30	6,115.64
పన్ను తరువాత నికర లాభం (మినహాయించబడిన మరయు / లేదా అసాధారణ విటంబు తరువాత)	4,934.22	18,226.16	4,746.31
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత లాభం మరయు నికర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉన్నది)	5,182.98	18,550.81	4,762.73
చెల్పబడిన షేర్ల వంటి వాటా మూలధనం (ప్రతి షేర్లకు రూ. 2/-)	2,660.56	2,660.56	2,660.56
నికర లాభం (పన్ను తరువాత) పట్టికలో యావలదీసిన విధంగా కిరాయి/రెవెన్యూలు మినహా		1,06,069.21	
ప్రతి షేర్లకు ఆదాయం (రూ. 2/- షేర్లకు) (వార్షికం కానిది)			
ఎ) బేసిక్	3.71	13.70	3.57
బి) డిల్యూటెడ్	3.71	13.70	3.57

1) ఆడిట్ కమిటీ చే సలహా ఇవ్వబడిన విధంగా పైన తెలిపిన ఆర్థిక ఫలితాలు 28 అక్టోబర్, 2021న జరిగిన వారి సమావేశంలో ప్రతిష్టించబడినవి.

2) సెసిఎల్ ప్రొడక్ట్స్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ యొక్క స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలకు సంబంధించి ముఖ్యమైన దేలా దిగుత విధంగా ఉన్నది.

వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం
	30.09.2021	31.03.2021	30.09.2020
	ఆడిట్ చేయబడింది	ఆడిట్ చేయబడింది	ఆడిట్ చేయబడింది
మొత్తం ఆదాయం (రూ.లక్షల్లో)	21,825.96	86,157.18	20,527.41
పన్నుకు ముందు లాభం (రూ.లక్షల్లో)	3,638.14	21,042.01	3,325.43
పన్ను తరువాత లాభం (రూ.లక్షల్లో)	2,079.99	15,868.95	1,966.23
పన్ను తరువాత మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (రూ.లక్షల్లో)	2,157.04	16,257.35	2,106.46

గమనిక: సెల్ (రిస్పింగ్ మరయు ఇతర డిస్కలొజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక సమాచారం యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.cclproducts.com వద్ద మరయు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ల వెబ్సైట్లు www.nseindia.com మరయు www.bseindia.com వద్ద లభించును.

By and on behalf of the Board
Sd/-
Challa Rajendra Prasad
Executive Chairman

Place: Hyderabad
Date : 28-10-2021

FINANCIAL EXPRESS FRIDAY, OCTOBER 29, 2021

CCL Products (India) Limited

Registered Office : Duggirala, Guntur District, Andhra Pradesh - 522 330.
CIN No. L15110AP1961PLC000874

Extract of Un-audited Consolidated financial results for the Quarter Ended 30.09.2021
(₹ in Lakhs)

Particulars	Consolidated		
	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
	30.09.2021	31.03.2021	30.09.2020
	Un-audited	Audited	Un-audited
Total income	33,682.68	1,24,587.20	32,222.01
Net Profit (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,477.91	23,478.30	6,115.64
Net Profit before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,477.91	23,478.30	6,115.64
Net Profit after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,934.22	18,226.16	4,746.31
Total Comprehensive Income [Comprising Profit after tax and Other Comprehensive Income (after tax)]	5,182.98	18,550.81	4,762.73
Paid up Equity Share Capital (₹ 2/- Per Equity Share)	2,660.56	2,660.56	2,660.56
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)		1,06,069.21	
Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (Not Annualised):			
a) Basic	3.71	13.70	3.57
b) Diluted	3.71	13.70	3.57

1) The above Financial results as recommended by the Audit Committee were considered and approved by the Board of Directors at their meeting held on 28th October, 2021.

2) Key data relating to Standalone audited financial results of CCL Products (India) Limited is as under :

Particulars	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
	30.09.2021	31.03.2021	30.09.2020
	Un-audited	Audited	Un-audited
Total income (₹ in Lakhs)	21,825.96	86,157.18	20,527.41
Profit before tax (₹ in Lakhs)	3,638.14	21,042.01	3,325.43
Profit after tax (₹ in Lakhs)	2,079.99	15,868.95	1,966.23
Total comprehensive income after tax (₹ in Lakhs)	2,157.04	16,257.35	2,106.46

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on company's website at www.cclproducts.com and the stock exchange's websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com.

By and on behalf of the Board
Sd/-
Challa Rajendra Prasad
Executive Chairman

Place: Hyderabad
Date : 28-10-2021